Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 02.07.2021 										№ 90
п. Горноправдинск

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
сельского поселения Горноправдинск

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Горноправдинск:
- от 03.07.2014 № 141 «Об утверждении перечня многоквартирных домов в отношении, которых принято  решение о формировании фонда капитального ремонта на счете Югорского оператора на территории сельского поселения Горноправдинск»;
- от 07.07.2014 № 143 «О внесении дополнений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 07.07.2014 № 141».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск 		  		         О.С. Садков